Flaschenzug mit

Tragféhigkeit

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

/DELTA’

DELTA Flaschenzug mit Haspelfahrwerk

Premium Stirnradkettenzug mit Uberlastschutz und Haspelfahrwerk

Das Hebezeug tberzeugt durch seine kurze Bauart. Der Premiumflaschenzug
ist fest in ein Haspelfahrwerk integriert. Die starre Verbindung (iber einen
stabilen Bolzen verhindert ein Schlackern des Flaschenzugs und sorgt damit fiir
eine sichere, prazise Bedienung.

Das integrierte Uberlastschutzsystem schiltzt das Hebezeug zuverldssig vor
liberméBiger Beanspruchung und sorgt so fiir mehr Sicherheit im Arbeitsalltag.
Ideal geeignet fiir den professionellen Einsatz in Industrie, Handwerk und
Montage.

¢ Korrosionsbestandige, geschlossene Zylinderrollenlager fiir eine langere
Lebensdauer

¢ Optimiertes Gehéause sorgt fiir geringeres Gewicht und eine bessere
Handhabung

¢ Erfiillt die Maschinenrichtlinie 2006/42/EG

¢ Inklusive Priifzeugnis, CE-Konformitatserklarung und Betriebsanleitung

Haspelfahrwerk

10
20
30

500 kg
1000 kg
2000 kg
3000 kg
5000 kg
10000 kg
20000 kg
30000 kg

Kettenstrang kleinstes HakenmafB3  Flanschbreite Preis exkl. 19%
MwsSt.
286 mm 68-140 mm 258,42 €
341 mm 68-140 mm 288,19 €
404 mm 76-165 mm 378,02 €
382 mm 76-300 mm 569,36 €
555 mm 94-300 mm 815,06 €
820 mm 136-300 mm auf Anfrage.
950 mm 144-300 mm auf Anfrage.
1280 mm 144-300 mm auf Anfrage.

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0

Seite 1/1


http://www.tcpdf.org

