



DELTA Flaschenzug mit Haspelfahrwerk

Premium Stirnradkettenzug mit Überlastschutz und Haspelfahrwerk

Das Hebezeug überzeugt durch seine **kurze Bauart**. Der **Premiumflaschenzug** ist fest in ein **Haspelfahrwerk** integriert. Die **starre Verbindung** über einen stabilen Bolzen verhindert ein **Schlackern des Flaschenzugs** und sorgt damit für eine **sichere, präzise Bedienung**.

Das integrierte **Überlastschutzsystem** schützt das Hebezeug zuverlässig vor übermäßiger Beanspruchung und sorgt so für **mehr Sicherheit im Arbeitsalltag**. Ideal geeignet für den professionellen Einsatz in **Industrie, Handwerk und Montage**.

- **Korrosionsbeständige, geschlossene Zylinderrollenlager** für eine längere Lebensdauer
- **Optimiertes Gehäuse** sorgt für **geringeres Gewicht** und eine **bessere Handhabung**
- Erfüllt die **Maschinenrichtlinie 2006/42/EG**
- Inklusive **Prüfzeugnis, CE-Konformitätserklärung und Betriebsanleitung**

Flaschenzug mit Haspelfahrwerk	Tragfähigkeit	Kettenstrang	kleinstes Hakenmaß	Flanschbreite	Preis exkl. 19% MwSt.
0.5	500 kg	1	286 mm	68-140 mm	258,42 €
1	1000 kg	1	341 mm	68-140 mm	288,19 €
2	2000 kg	1	404 mm	76-165 mm	378,02 €
3	3000 kg	2	382 mm	76-300 mm	569,36 €
5	5000 kg	2	555 mm	94-300 mm	815,06 €
10	10000 kg	4	820 mm	136-300 mm	auf Anfrage.
20	20000 kg	8	950 mm	144-300 mm	auf Anfrage.
30	30000 kg	12	1280 mm	144-300 mm	auf Anfrage.